## भारतीय मानक ब्यूरो (केन्द्रीय प्रयोगशाला, साहिबाबाद)

हमारा संदर्भ : सीएल/एलआरएस/ ओएसएल - 8118506

22.02.2018

विषय : मैo भारत टेस्ट हाउस , आजादपुर, दिल्ली (OSL code- 8118506) की मान्यता का आंशिक निलंबन ( IS 9573:2012 का निलबंन )।

सक्षम अधिकारी के निर्णय के अनुसार यह सूचित किया जाता है कि मै o भारत टेस्ट हाउस, 454/2, 1 फ्लोर, टिम्बर मार्किट, आजादपुर दिल्ली -110033 (OSL code- 8118506) के मान्य स्कोप से IS 9573:2012 का निलबंन 22.02.2018 से कर दिया गया है।

यह जानकारी सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतू परिचालित की जाती है।

(महेंद्र दत्त) वैज्ञा सी एवं प्रभारी (एलआरएस)

वैज्ञा ई एवं प्रमुख (के0प्र0) ------सभी क्षे0 कार्यालय / शाखा कार्यालय/ प्रयोगशालाएं / सीएमडी – I, II, III

## Bureau of Indian Standards (CL, Sahibabad)

Our Ref: CL/LRS/OSL-8118506

प्रतिलिपि: एल पी पी डी।

22.02.2018

Subject: Partial suspension of recognition of M/s Bharat Test House, 454/2,  $1^{st}$  Floor, Timber Market, Azadpur, Delhi- 110033 (OSL- 8118506) (For IS 9573:2012)

As decided by the Competent Authority, it is informed that recognition of IS 9573:2012 has been suspended w.e.f. 22.02.2018 from the recognized scope of M/s Bharat Test House, 454/2,  $1^{st}$  Floor, Timber Market , Azadpur , Delhi- 110033 (OSL- 8118506).

This is for information and necessary action, please.

(Mahender Datt) Sc. C & OIC (LRS)

Sc-E & Head (CL)

To all ROs/BOs/BIS Labs/ CMD-I/CMD-II/ CMD-III

Copy to: LPPD